Vapcorporación Cía. Ltda.

Gran Colombia 7-87; Torre de Negocios "El Dorado" 6to. Piso

Cuenca, 20 de abril de 2012

Doctor Álvaro Vázquez Cueva Ciudad.-

1 2009

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General de Socios de "Vapcorporación Cía. Ltda." en sesión realizada en esta ciudad el día 30 de marzo de 2012, lo eligió PRESIDENTE de la compañía, por un período estatutario de cinco años o hasta que sea legalmente reemplazado.

A Ud le corresponde subregar al Gerente General con todas sus atribuciones en los casos de falta o ausencia; sus demás atribuciones constan en la escritura de constitución de la compañía Vapcorporación Cía. Ltda." otòrgada en la ciudad de Cuenca, el 14 de noviembre de 2008, ante el Notario Décimo del Cantón Chenca, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 20 de noviembre de 2008, bajo el número 726.

Se dignará inscribir este nombramiento conjuntamente con su aceptación.

Atentamente,

Dr. Mauricid Vázquez Cueva

Gerente Gene

ACEPTACION: Dejo constancia que, en esta fecha, acepto el cargo de Presidente de la Compañía "Vapcorporación Cía. Ltda." en los términos que constan en la nota del nombramiento que antecede.

Cuença, 20 de sbril de 2012

Dr. Álvaro Vázquez Cueva

C.I. 010208091-8

Con esta fecha queda inscrito el presente

Cuenca, a

Property () property.

🗗 La Registradora Mercantil